0

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З
Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*
16-17 декабря 2020 г.                                                                    №10-06-02_Э
Об Академиаде по горнолыжному
спорту и сноубордингу 2021 год
Заслушав предложение Марухно А.С. о проведении «Академиады по горнолыжному спорту и сноубордингу 2021»  в п.Таштагол, Кемеровской области, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проведение Академиады в феврале 2021 года. Организацию проведения Академиады возложить на ТПО ПР РАН.
Отв. Марухно А.С., Ивлев Г.А.
2. Заложить расходы на проведение Академиады в Смету доходов-расходов Профсоюза работников РАН на 2021 год в размере 160 т.р.
Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин